1

                           ПРОТОКОЛ

совместного заседания экспертной группы и организатора

«07» ноября 2013 г.                                                                                  № 336/ЭГ

г. Воронеж

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Заместитель председателя экспертной группы:

Члены экспертной группы:

ПОВЕСТКА  ДНЯ

          1. Рассмотрение конкурсных заявок, представленных для участия в

открытом конкурсе №2126 на право заключения договора, на оказание в 2013-

2015 гг. услуг по техническому обслуживанию и ремонту программной и

аппаратной частей турникетного оборудования для нужд ОАО «ППК

«Черноземье» (далее – открытый конкурс №2126).

          2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию ОАО «Пригородная

пассажирская компания «Черноземье» по итогам открытого конкурса № 2126.

По пункту 1 повестки дня:

          1.1. Открытое акционерное общество «Пригородная пассажирская компания

«Черноземье»  проведен открытый конкурс №2126.

          К установленному в конкурсной документации сроку поступило 2 заявки.

          1.2. По итогам рассмотрения представленных заявок для участия в

открытом конкурсе №2126:

          1)  В допуске к участию в открытом конкурсе отказано следующим

претендентам:

        - ЗАО «Группа компаний «Искандер» в связи с несоответствием

квалификационным требованиям (подпункту б) пункта 2.2) конкурсной

документации.

        - ЗАО «ЭкспрессТехноСервис» в связи с несоответствием

квалификационным требованиям (подпункту б) пункта 2.2), и непредоставлением

Технического предложения в нарушении требований пункта 3.1.2 конкурсной

документации.

По пункту 2 повестки дня:

На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсных заявок

претендентов открытого конкурса №2126, экспертная группа совместно с

организатором приняли решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии

2

ОАО «Пригородная пассажирская компания «Черноземье» следующее

предложение:

2.1. В связи с тем, что ни один из претендентов не признан участником

открытого конкурса № 2126, открытый конкурс № 2126 признать

несостоявшимся.

Подписи.